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Valmistelija: tiedonhallintasihteeri 
 
Kansallisarkiston määräyksen (KA/159/07.01.01.03.02/2026) mukaan 
1.1.2022 alkaen muodostuvat asiakirjat arkistoidaan yksinomaan 
sähköisessä muodossa. Tiedonhallintalaki velvoittaa viranomaiselle 
saapuvat pysyvästi säilytettävät/arkistoitavat ja viranomaisen laatimat 
asiakirjat sähköiseen säilyttämiseen vuodesta 2022 lähtien. 
 
Sonkajärven kunnassa on ollut käytössä vuodesta 2002 Innofactor Oy:n 
Dynasty asianhallintajärjestelmä, tiedonohjausjärjestelmä (TOJ) ja 
sopimushallinta. Asianhallintajärjestelmällä tuotetaan hallinnon asiakirjat, 
viranhaltijapäätökset, esityslistat ja pöytäkirjat. Tiedonhallintajärjestelmällä 
hallitaan asiakirjojen ja aineistojen metatiedot, kuten säilytysajat. Tänä 
vuonna 2024 asianhallintaa on kehitetty ottamalla käyttöön Dynastyn 
sähköinen allekirjoitus. Tämä mahdollistaa esim. pöytäkirjojen ja 
sopimusten laatimisen valmiiksi saakka ja edelleen säilyttämisen 
sähköisessä muodossa.  
 
Innofactoryltä on pyydetty tarjous arkistosovelluksesta, jota tukee jo 
olemassa oleva asianhallinta- ja tiedonohjausjärjestelmä. Innofactoryn 
Dynasty Arkisto on Sähke2-sertifioitu julkishallinnolle suunniteltu 
arkistointijärjestelmä. Dynasty arkiston avulla viranomainen voi toteuttaa 
aineistojensa sähköisen säilyttämisen tiedonhallintalain edellyttämällä 
tavalla. 
 
Laajennettuun Dynasty Arkistoon voidaan arkistoida aineistoja myös 
operatiivisistä järjestelmistä, toisista asianhallintajärjestelmistä sekä 
erilaisista tilapäisistä sijanneista kuten verkkolevyiltä. Tavoitteena 
kunnassa on, että sähköinen arkistointi on keskitettyä. Tämä helpottaa 
arkistoinnin vastuita, hallintaa ja ratkaisulla on taloudellista merkitystä.  
 
Innofactor Software Oy on antanut 22.2.2024 tarjouksen Dynasty 
Arkistosta. Järjestelmän käyttöönottokustannukset koostuvat tarjouksen 
mukaisesti käyttöoikeuslisensseistä (Dynasty arkisto ja Dynasty 
laajennettu arkisto), vuosittaisista ylläpitomaksusta sekä 
käyttöönottopalveluista.  
 
Käyttöönottolisenssit  11 200,00 €  
Ylläpitomaksu (4 vuodelta yhteensä)  8 960,00 € 
Arkiston käyttöönotto 5 513,00 € 
Testiympäristön käyttöönotto 3 240,00 € 
Yhteensä   28 913,00 € 
 
Talousarviossa on arkistoratkaisulle 30 000 € talousarviovaraus. 
Arkistosovellus on olemassa olevan asianhallintajärjestelmän lisäosa eli 
laajennus, jolloin erillisiä rajapintoja esim. muista tietojärjestelmistä ei 
tarvitse rakentaa. Hankinta alittaa kansallisen kynnysarvon.  
 

Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
Kunnanhallitus päättää, että Sonkajärven kuntaan hankitaan Dynasty 
Arkisto Innofactor Software Oy:n 22.2.2024 tarjouksen mukaisesti. 
Järjestelmien yhteishinta on 28 913,00 €. 
 



Asian käsittely: Kunnanhallitus yksimielisesti päätti kuulla 
tiedonhallintasihteeriä asiantuntijana. 
 

Päätös Kunnanhallitus: 
Kunnanhallitus yksimielisesti päätti, että Sonkajärven kuntaan hankitaan 
Dynasty Arkisto Innofactor Software Oy:n 22.2.2024 tarjouksen mukaisesti. 
Järjestelmien yhteishinta on 28 913,00 €.  
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